
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy Żabia Wola na 2024 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) , art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1, 2 i 3, 
art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) oraz § 15, § 16 Uchwały budżetowej na rok 
2024 Nr 131/LXXIV/2023 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 grudnia 2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 1 i nr 2 do uchwały budżetowej na 2024 r. zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów budżetu po uwzględnieniu zmian wynosi 
108 631 615,65 zł w tym:  

1) dochody bieżące –  81 708 805,65 zł 

2) dochody majątkowe – 26 922 810,00   zł. 

2. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 4 i nr 5 do uchwały budżetowej na 2024 rok, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków budżetu po uwzględnieniu zmian wynosi 
112 945 719,29 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 73 264 653,07 zł , 

2) wydatki majątkowe – 39 681 066,22 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej na 2024 r. – „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami”, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy Żabia 
Wola Piotr Rybka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E6987D6-9CA3-4F36-BF39-D7ABA248F7E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 20/2024 
Wójta Gminy Żabia Wola 
z dnia 11 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Żabia Wola w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 623 580,00 29 184,00 652 764,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

33 000,00 -1 000,00 32 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

33 000,00 -1 000,00 32 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 23 000,00 -6 000,00 17 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

23 000,00 -6 000,00 17 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 356 000,00 -9 000,00 347 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

356 000,00 -9 000,00 347 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 9 900,00 9 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 9 900,00 9 900,00 

 85295  Pozostała działalność 111 831,00 35 284,00 147 115,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 103 212,00 35 284,00 138 496,00 

855   Rodzina 4 005 820,00 72 370,00 4 078 190,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

3 225 400,00 63 000,00 3 288 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 214 000,00 63 000,00 3 277 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 376,00 -133,00 243,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

376,00 -133,00 243,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 000,00 2 000,00 37 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 000,00 2 000,00 37 000,00 

 85595  Pozostała działalność 15 044,00 7 503,00 22 547,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 044,00 7 503,00 22 547,00 

Razem 108 530 061,65 101 554,00 108 631 615,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E6987D6-9CA3-4F36-BF39-D7ABA248F7E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 20/2024 
Wójta Gminy Żabia Wola 
z dnia 11 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Żabia Wola w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 623 580,00 29 184,00 652 764,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

33 000,00 -1 000,00 32 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

33 000,00 -1 000,00 32 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 23 000,00 -6 000,00 17 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

23 000,00 -6 000,00 17 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 356 000,00 -9 000,00 347 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

356 000,00 -9 000,00 347 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 9 900,00 9 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 9 900,00 9 900,00 

 85295  Pozostała działalność 111 831,00 35 284,00 147 115,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 103 212,00 35 284,00 138 496,00 

855   Rodzina 4 005 820,00 72 370,00 4 078 190,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

3 225 400,00 63 000,00 3 288 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 214 000,00 63 000,00 3 277 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 376,00 -133,00 243,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

376,00 -133,00 243,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 000,00 2 000,00 37 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 000,00 2 000,00 37 000,00 

 85595  Pozostała działalność 15 044,00 7 503,00 22 547,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 044,00 7 503,00 22 547,00 

Razem 81 607 251,65 101 554,00 81 708 805,65 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E6987D6-9CA3-4F36-BF39-D7ABA248F7E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 20/2024 
Wójta Gminy Żabia Wola 
z dnia 11 marca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Żabia Wola w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 772 151,00 29 184,00 2 801 335,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

33 000,00 -1 000,00 32 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 000,00 -1 000,00 32 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 224 264,00 -6 000,00 218 264,00 

  3110 Świadczenia społeczne 220 000,00 -6 000,00 214 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 356 000,00 -9 000,00 347 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 356 000,00 -9 000,00 347 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 400,00 9 900,00 84 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 9 900,00 15 900,00 

 85295  Pozostała działalność 476 421,00 35 284,00 511 705,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 99 080,00 34 744,00 133 824,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 000,00 530,00 3 530,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 964,66 8,36 973,02 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 167,34 1,64 168,98 

855   Rodzina 5 691 733,00 72 370,00 5 764 103,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

3 309 725,00 63 000,00 3 372 725,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 865 500,00 49 193,60 2 914 693,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 500,00 13 806,40 288 306,40 

 85503  Karta Dużej Rodziny 376,00 -133,00 243,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314,20 -111,14 203,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,10 -19,13 34,97 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,70 -2,73 4,97 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 000,00 2 000,00 37 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 2 000,00 37 000,00 

 85595  Pozostała działalność 15 044,00 7 503,00 22 547,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 14 921,06 7 105,68 22 026,74 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 92,76 341,99 434,75 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30,18 55,33 85,51 

Razem 112 844 165,29 101 554,00 112 945 719,29 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E6987D6-9CA3-4F36-BF39-D7ABA248F7E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 20/2024 
Wójta Gminy Żabia Wola 
z dnia 11 marca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Żabia Wola w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 772 151,00 29 184,00 2 801 335,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

33 000,00 -1 000,00 32 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 000,00 -1 000,00 32 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 224 264,00 -6 000,00 218 264,00 

  3110 Świadczenia społeczne 220 000,00 -6 000,00 214 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 356 000,00 -9 000,00 347 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 356 000,00 -9 000,00 347 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 400,00 9 900,00 84 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 9 900,00 15 900,00 

 85295  Pozostała działalność 476 421,00 35 284,00 511 705,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 99 080,00 34 744,00 133 824,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 000,00 530,00 3 530,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 964,66 8,36 973,02 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 167,34 1,64 168,98 

855   Rodzina 5 691 733,00 72 370,00 5 764 103,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

3 309 725,00 63 000,00 3 372 725,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 865 500,00 49 193,60 2 914 693,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 500,00 13 806,40 288 306,40 

 85503  Karta Dużej Rodziny 376,00 -133,00 243,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314,20 -111,14 203,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54,10 -19,13 34,97 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,70 -2,73 4,97 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 000,00 2 000,00 37 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 000,00 2 000,00 37 000,00 

 85595  Pozostała działalność 15 044,00 7 503,00 22 547,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 14 921,06 7 105,68 22 026,74 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 92,76 341,99 434,75 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30,18 55,33 85,51 

Razem 73 163 099,07 101 554,00 73 264 653,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E6987D6-9CA3-4F36-BF39-D7ABA248F7E7. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Żabia Wola nr 20/2024  z dnia 11 marca 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 619,00 8 619,00 0,00 8 619,00 8 619,00 2 619,00 0,00 2 619,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 519,00 18 519,00 0,00 18 519,00 18 519,00 12 519,00 9 900,00 2 619,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 249 376,00 3 249 376,00 0,00 3 249 376,00 3 249 376,00 383 876,00 345 876,00 38 000,00 0,00 2 865 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -133,00 -133,00 0,00 -133,00 -133,00 -133,00 -133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 15 806,40 13 806,40 2 000,00 0,00 49 193,60 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 314 243,00 3 314 243,00 0,00 3 314 243,00 3 314 243,00 399 549,40 359 549,40 40 000,00 0,00 2 914 693,60 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z  
funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 214 000,00 3 214 000,00 0,00 3 214 000,00 3 214 000,00 348 500,00 345 500,00 3 000,00 0,00 2 865 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 63 000,00 13 806,40 13 806,40 0,00 0,00 49 193,60 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 277 000,00 3 277 000,00 0,00 3 277 000,00 3 277 000,00 362 306,40 359 306,40 3 000,00 0,00 2 914 693,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 3 214 000,00 3 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 277 000,00 3 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 865 500,00 2 865 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 865 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 49 193,60 49 193,60 0,00 0,00 0,00 0,00 49 193,60 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 914 693,60 2 914 693,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 914 693,60 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 806,40 13 806,40 13 806,40 13 806,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 280 806,40 280 806,40 280 806,40 280 806,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 376,00 376,00 0,00 376,00 376,00 376,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -133,00 -133,00 0,00 -133,00 -133,00 -133,00 -133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243,00 243,00 0,00 243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 376,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -133,00 -133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E6987D6-9CA3-4F36-BF39-D7ABA248F7E7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 314,20 314,20 314,20 314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -111,14 -111,14 -111,14 -111,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 203,06 203,06 203,06 203,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 54,10 54,10 54,10 54,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -19,13 -19,13 -19,13 -19,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 34,97 34,97 34,97 34,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7,70 7,70 7,70 7,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2,73 -2,73 -2,73 -2,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4,97 4,97 4,97 4,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne  
opłacane za osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 409 300,00 3 409 300,00 0,00 3 409 300,00 3 409 300,00 537 800,00 459 303,00 78 497,00 0,00 2 871 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -133,00 -133,00 0,00 -133,00 -133,00 -133,00 -133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 900,00 74 900,00 0,00 74 900,00 74 900,00 25 706,40 23 706,40 2 000,00 0,00 49 193,60 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 484 067,00 3 484 067,00 0,00 3 484 067,00 3 484 067,00 563 373,40 482 876,40 80 497,00 0,00 2 920 693,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E6987D6-9CA3-4F36-BF39-D7ABA248F7E7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 20/2024 

Zmiany w planie Dochodów roku 2024 i w planie Wydatków z nimi związanych: 

Dział 852 Pomoc społeczna 

1.W rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
zmniejsza się plan po stronie dochodów i wydatków o kwotę 1.000,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Nr 2/2024UB. 

2.W rozdziale 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 6.000,00 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Nr 2/2024UB. 

3.W rozdziale 85216 Zasiłki stałe zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 9.000,00 zł zgodnie 
z decyzją Wojewody Nr 2/2024UB. 

4.W rozdziale 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się plan dochodów 
i wydatków o kwotę 9.900,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Nr 2/2024UB (zadanie zlecone). 

5.W rozdziale 85295 Pozostała działalność przyjmuje się do budżetu po stronie dochodów i wydatków 
środki z przeznaczeniem na realizację zadań z Funduszu Pomocy: 

-jednorazowe świadczenie pieniężne (300 zł) z kosztami obsługi na kwotę 540,00 zł, 

-świadczenia pieniężne i niepieniężne z pomocy społecznej na kwotę 2.544,00 zł, 

-świadczenie pieniężne art.13 – kwotę 32.200,00 zł. 

Dział 855 Rodzina 

1.W Rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan po stronie dochodów 
i wydatków o kwotę 63.000,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Nr 2/2024UB (zadanie zlecone). 

2.W rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny zmniejsza się w budżecie po stronie dochodów i wydatków 
kwotę 133,00 zł decyzją Wojewody Nr 2/2024UB (zadanie zlecone). 

3.W rozdziale 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów przyjmuje się do budżetu po stronie 
dochodów i wydatków decyzją Wojewody Nr 2/2024UB kwotę 2.000,00 zł (zadanie zlecone). 

4.W rozdziale 85595 Pozostała działalność przyjmuje się do budżetu po stronie dochodów i wydatków 
środki w wysokości 7.503,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

Suma dochodów i wydatków ogółem ulega zwiększeniu o kwotę 101.554,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E6987D6-9CA3-4F36-BF39-D7ABA248F7E7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA  z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 zal 1
	Zalacznik 2 zał 2
	Zalacznik 3 zał 3
	Zalacznik 4 zał 4
	Zalacznik 5 zał 5
	Uzasadnienie


